

NNFK RÖRVATTNET

UKL/ÖKL 2022-04-03

Domare: Kerstin Frändegård

Mark: Nöjdfjället

Förhållanden: Växlande molnighet, bra vind och före.

UKL

GST EKDALENS GULD SE61214/2020, äg & för Thomas Hallgren Schaffer, Krokom

Guld startar i bra fart och stil, gör några bra slag men större intensitet och format önskas, blir även en del stopp. Börjar i andra släpp som tidigare men avslutar med några fina slag. FS I tredje släpp jobbar hon på bra, fågel i luften och Guld efter. Även i fjärde släpp jobbar hon på bra, fin utveckling under dagen. FS 45 min 0 ukl

ESH SETTERWALLS SIXTEN SE39049/2020, äg & för Jan Ekebjär, Gagnef

Startar i mycket bra fart och stil, avsöker marken i stora fina slag åt båda sidor, tar stånd långt ut, hör föraren stoppa Sixten men ser inga ripor.. I andra och tredje släpp blir söket väl stort och öppet. I fjärde släpp söker han mycket bra, jobbar på något, kort markering går på ripa i luften o Sixten efter en sväng. FS 45 min 0 ukl

EST SETTERWALLS JILLA SE58855/2020, äg & för Anette Wall, Krokom

Jilla startar i mycket bra fart och stil, avsöker i stora fina slag, tar stånd en bit ut, ripa lättar och Jilla efter. Sen blir söket väl stort och öppet, bättre kontakt önskas. I andra släpp visar hon ett mycket bra medvindssök, tar stånd, löser, föraren anmäler stånd men jag hinner inte se henne, ser ripor i luften och Jilla efter. Jobbar mycket bra i senare släpp, mattas något mot slutet. FSx3 45 min 0 ukl

ESH BOVATTNETS ORYX SE10616/2021, äg & för Marika Bladin, Falun

Oryx går i mycket bra fart och stil, avsöker marken i stora fina slag, något ensidig i början. Tar stånd men löser. Fortsätter jobba på mycket bra i senare släpp, fågel i luften och Oryx efter, blir bort ett tag, i sitt fjärde släpp tar han stånd, riporna går och Oryx efter. FSx2 45 min 0 ukl

ESH SETTERWALLS HELAGS SE15806/2021, äg & för Marika Bladin, Falun

Helags går i mycket bra fart och stil, avsöker marken i stora fina slag, nyttjar mark o vind mycket bra., god kontakt. Stånd, reser friskt, lugn i flog och skott. Senare nytt stånd, blir försiktig och det är tomt. Jobbar på i senare släpp, mattas något mot slutet. FF 35 min 2 ukl

EST FJÄLLPILENS JL XELLENT CAVA SE22341/2021, äg & för Ola Arnell, Funäsdalen

Startar i mycket bra till utmärkt fart, mycket bra stil och avsöker marken med fin reviering i fina slag, blir sen borta en stund, avslutar stort och öppet. FS Fortsätter i senare släpp att gå väldigt stort vilket gör att söket blir ineffektivt. Föraren drar henne. 35 min 0 ukl

ÖKL

IRST FJELLSTÅRSAS SN FIKA SE21648/2019, äg & för Lisa Vesterberg, Frösön

Fika går i mycket bra fart och stil, avsöker marken i fina slag, god kontakt. Något större format önskas. Tar stånd, liggande, kryper i avancen något försiktigt, lugn i flog och skott men vill tyvärr inte apportera. 15 min FF 0 ökl

IRSH TÄRNAFJÄLLENS EVERT AV STENBERGET SE19557/2017, äg & för Fredrik Ekedahl, Östersund

Går i mycket bra fart och stil, avsöker terrängen i fina slag, söket skämmas något av att han slår bakåt, blir något ojämn i formatet. Jobbar på i andra släpp, tar stramt fint stånd, reser väldigt försiktigt, lugn i flog och skott. Korrekt apport. FF 25 min 3 ökl

GSH TJÄDERKULLENS NZ ZANIRO SE46219/2014, äg & för Kari Lautamäki, Östersund

Startar i mycket bra fart och stil, avsöker marken i fina slag, god kontakt. FSx2
Jobbar på i medvind, önskas större framdrift, föraren anmäler stånd men när jag kommer ner är Zaniro i rörelse. Fortsätter i senare släpp att jobba på. FS 45 min 0 ökl

GSH FJÄLLPILENS GE SENIOR AMIGO SE17269/2017, äg & för Ola Arnell, Funäsdalen

Startar i mycket bra fart och stil, avsöker marken i stora fina slag, nyttjar vind och mark mycket bra, god kontakt. Tar stånd, liggande, reser bra, lugn i flog och skott. Bra apport. Fortsätter mycket bra, stånd, löser ses jobba på något, nytt stånd, avancerar fram och reser sen ripor, lugn i flog och skott. I andra släpp fortsatt mycket bra sök. FS I sitt tredje släpp visar han ett mycket bra medvindssök, stånd, lägger sig, reser sig när vi närmar oss, reser precis och är lugn i flog och skott. En effektiv jägare som idag får sin etta!! FFx3 40 min 1 ökl

GSH TJUVKILENS ZAWYER SE42793/2018, äg & för Kari Lautamäki, Östersund

Zawyer går i mycket bra fart och stil, avsöker marken i fina slag, god kontakt. Fågel i luften i område där Z befinner sig. Tar sen stånd, avancerar, reser men tyvärr tomt. Fortsätter jobba på mycket bra i senare släpp. FSx2 45 min 0 ökl

IRST NORRLANDS GUIDENS LUCKY NIKI SE30372/2019, äg Jean-Marc Chabloz, för Christina Persson, Frösön

Niki startar i mycket bra fart och stil, avsöker marken i fin slag, god kontakt. Visar i andra släpp ett mycket bra medvindssök. Jobbar sen på i sina senare släpp, blir något öppen i medvind. FSx2 45 min 0 ökl

Tack för en härlig, trevlig dag på fjället alla förare och fina hundar. Tack NNFK för förtroendet att åter döma ett parti.

Åsgård 12/4 2022 Kerstin Frändegård